2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
LXIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 июня 2021 года
	IV-№ 63-2

О работе поселкового Совета депутатов в период с июля по сентябрь 2021 года
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов              С.А. Домброван, руководствуясь частью 1.1. статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Планом работы поселкового Совета депутатов на 2021 год, поселковый Совет депутатов решил:
1. В обозначенный период считать целесообразным проведение следующих мероприятий:

-
очередная сессия поселкового Совета депутатов в июле 2021 года в связи с проведением дополнительных выборов депутатов;

- заседания Президиума (согласно утвержденному Плану и по необходимости);

- рабочие совещания с участием депутатов;

- заседания депутатских комиссий (по необходимости).

2.
Президиуму поселкового Совета депутатов в своей работе считать главным исполнение поручений сессии в части:

- обеспечения выполнения мероприятий согласно плану поселкового Совета на 2021 год;

- исполнения иных полномочий, входящих в компетенцию Президиума поселкового Совета депутатов.

3.
Поселковой администрации:

-
через Секретариат поселкового Совета депутатов информировать депутатов поселкового Совета депутатов о проводимых мероприятиях, встречах, для принятия в них участия;
-
подготовить предложения по формированию бюджета поселка на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов не позднее 15 сентября 2021 года.

4.
Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

5.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов.
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван